13/09/2022 07:31 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/81679 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4952/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE TROCA DE
LÂMPADAS QUEIMADAS NA RUA
EDUARDO DE MORAIS - CHÁCARA
FLORA.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de troca de lâmpadas
queimadas na Rua Eduardo de Morais, 25 - Chácara Flora.

 JUSTIFICATIVA

Tal indicação se faz necessária, pois na via citada, transitam pedestres, autos de pequeno,
médio e grande porte, fazendo com que os reparos sejam diligenciados urgentemente.

Sala das Sessões, 12 de Setembro de 2022

GILDA BEATRIZ

Vereadora

Data do Documento: 12/09/2022 - 15:11:57
Data do Processo: 12/09/2022 - 15:12:59
Processo: 4952/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022041900013254495

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220419000132544952